SM40 系列
回路电阻测试仪
保定市超人电子有限公司
使
用
说
明
书

实时时钟 无 无 有
计算机通信 无 无 有
2.采用高速 16 位 A/D 转换器，测量数据稳定，重复性好。
3.采用程控高效率电源控制技术，SM40A 可持续输出 1 分钟，SM40B 可在设定输出电
流下连续测量，以观察被测目标电阻的变化过程并得到最终的稳态电阻值。
4.响应速度快，动态显示，数据真实可靠。
5.保护功能完善，内部过流、过载自动保护。
6.可显示测量电流和测量时间。
7.智能化功率管理技术，可有效减轻仪器内部发热。
8.可储存 250 次测量数据，掉电不丢失。
9.全部汉字菜单及操作提示，直观方便。
10.计算机通信功能，可通过计算机操作实现仪器全部功能。
三、主要技术指标：
1．主要技术指标见下表：
型号 测量范围 输出电流 测量精度
SM40-100 0~20m 100A 0.5%±3 字
SM40-200 0~10m 200A 0.5%±3 字
SM40-300 0~5m 300A 0.5%±3 字
SM40-500 0~3m 500A 0.5%±3 字
SM40-600 0~2m 600A 0.5%±3 字
2．最高分辨度：0.1
3．工作电源： AC220V±10%
4．环境温度：-10~40°C
5．体积：380×260×160mm